
UCHWAŁA NR XVIII/139/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie: zwolnienia z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego ze względu na zmiany 
administracyjne polegające na nadaniu nazw ulic w miejscowości Dzianisz w gminie Kościelisko 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 43 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r., poz. 1684) w związku z art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 roku Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1251 z późn. zm.) 
RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Zwalnia się z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego pojazdu osoby ubiegające się o wymianę 
dowodu rejestracyjnego pojazdu w przypadku, gdy zmiana stanu faktycznego adresu właściciela lub posiadacza 
pojazdu wymagająca wydania nowego dowodu rejestracyjnego spowodowana została zmianami 
administracyjnymi wynikającymi z Uchwały NR XVIII/120/25 Rady Gminy Kościelisko z dnia 15 września 
2025 roku w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Dzianisz w gminie Kościelisko. 

2. Zwolnienie z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego pojazdu dotyczy wniosków, których jedyną 
przyczyną wymiany dokumentu jest zmiana adresu zamieszkania osoby ubiegającej się o wymianę dowodu 
rejestracyjnego pojazdu, spowodowana zmianami administracyjnymi opisanymi w ustępie 1 niniejszego 
paragrafu. 

3. Zwolnienie z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego pojazdu dotyczy wniosków złożonych przez 
osoby ubiegające się o wymianę dowodu rejestracyjnego pojazdu po dniu wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 1 będzie obowiązywało w okresie do 30 czerwca 2026 roku. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26F30202-2EBA-4F89-B766-659EC5441B42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/139/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-19T11:16:23+0100




